
Uchwała nr 7/2015/2016 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 04 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie: wygaśnięcia mandatu członka rady wydziału z grupy przedstawicieli studentów 

 

 

Działając na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 71 ust. 1  

pkt. 2 oraz ust. 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego  

w Warszawie z dnia 21 lutego 2012 r. z późn. zm., Rada Wydziału Wychowania Fizycznego  

i Sportu w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 04 listopada 2015 r. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Stwierdza wygaśnięcie mandatów członków rady wydziału z grupy przedstawicieli 

studentów w kadencji 2012-2016: 

 st. Pawła Dębka, 

 st. Pauliny Bernaciak 

 st. Agnieszki Strzałek. 

 

2. Stwierdza, iż w wyniku przeprowadzenia przez Wydziałową Komisję Wyborczą procedur 

uzupełniających - grupę przedstawicieli studentów w składzie rady wydziału w kadencji 

2012-2016 dopełnią: 

 st. Ewa Benza 

 st. Jakub Falkiewicz 

 st. Emilia Galińska 

 

 

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej 

 

dr hab. prof. AWF Krystyna Górniak 


